

Protokół Nr 58/2022
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego
w dniu 10 listopada 2022 r.

Uczestnikami byli:

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Piotr Borczyński, Grzegorz Siwek, Paweł Dąbrowski oraz Izabella Dziwiątkowska.

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Sekretarz Powiatu Aneta Piotrowska, Rzecznik Prasowy Powiatu/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Maciej Burakowski, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Agata Żędzian – Andrzejczyk, Zastępca Naczelnika Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Katarzyna Mazur, Naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów i Administracji Elżbieta Kowalczyk, Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk, Główny Specjalista w Wydziale Planowania i Rozwoju Rafał Grześkiewicz, Kierownik Biura Prawnego Mariusz Kaim, Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis oraz Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Anna Bieniek.

1. Sekretarz

- 1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zdalnego obradowania Zarządu Powiatu Wołomińskiego.

2. Przyjęcie porządku obrad;

3. Przyjęcie protokołu nr 57 z dnia 2 listopada 2022 r.

4. Skarbnik

- 1) Sprawy budżetowe;
 - Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego (szt.12)
 - Wstępne omówienie budżetu na 2023 rok.

5. PCPR

- 1) Pismo Domu Samotnej Matki Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w sprawie informacji o potrzebach Ośrodka Domu Samotnej Matki „Bezpieczna przystań” w związku z realizacją programu „Za życiem”;

- 2) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Wołomińskim na lata 2022-2025;

6. WOZ

- 1) Raport podsumowujący konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego.

7. WSO

- 1) Wniosek Klubu Siatkówki „Huragan” Wołomin z Wołomina w sprawie zmiany miejsca realizacji zadania publicznego w zakresie Kultura fizyczna pn.: *„Cykl dwóch Młodzieżowych Turniejów Siatkarskich o puchar Starosty Wołomińskiego z okazji 102. rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920”* z zaproszeniem Starosty Wołomińskiego na ww. wydarzenie z prośbą o wręczenie pucharów i wyróżnień;
- 2) Wniosek Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej z Warszawy w sprawie wyrażenia zgody na zmianę kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w zakresie Pomoc społeczna pn.: *„Prowadzenie dziennego środowiskowego domu samopomocy typu B w Radzyminie”*;
- 3) Wniosek Koła Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej z Ząbek TPD w sprawie wyrażenia zgody na zmianę kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w zakresie Pomoc społeczna pn.: *„Prowadzenie dziennego środowiskowego domu samopomocy typu B w Ząbkach”*;
- 4) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych;
- 5) Raport podsumowujący konsultacje społeczne w sprawie Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zleczanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi;
- 6) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie uchwalenia Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zleczanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi;
- 7) Omówienie zagadnień związanych z powołaniem Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim.

8. WIA

- 1) Wniosek Inwestycji, Remontów i Administracji o przeniesienie środków z planu finansowego z zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej adaptacji poddasza w ZSS w Ostrówku” w wysokości 10 000,00 zł dla Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku na realizację wykonania we własnym zakresie instalacji ścianki mobilnej dzielącej w Sali nr 40.

9. WPR

- 1) Projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2022-2030”

10. Sprawy różne.

Ad.1. Sekretarz

Ad.1.1.

Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska przedstawiła Zarządowi projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zdalnego obradowania Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd podjął Uchwałę nr VI-414/2022.

Ad.2.

Zarząd Powiatu przyjął porządek obrad.

Ad.3.

Przyjęcie protokołu nr 57 z dnia 02 listopada 2022 r.

Ad.4. Skarbnik

Ad.4.1.

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty Uchwał Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwały nr:

VI-415/2022 – w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2022;

VI-416/2022 - w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r.- Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok;

VI-417/2022 - w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok – wykonanie;

VI-418/2022 - w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok;

VI-419/2022 - w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. - uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok – wykonanie;

VI-420/2022 - w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. - uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok;

VI-421/2022 - w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok – wykonanie;

VI-422/2022 - w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy dla Powiatu Wołomińskiego na rok 2022;

VI-423/2022 - w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2022;

VI-424/2022 - w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r.- Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok;

VI-425/2022 - w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. - uchwała budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok – wykonanie;

VI-426/2022 - w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy dla Powiatu Wołomińskiego na rok 2022.

Ad.5.PCPR

Ad.5.1.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Maciej Burakowski przedstawił pismo Domu Samotnej Matki Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w sprawie informacji o potrzebach Ośrodka Domu Samotnej Matki „Bezpieczna przystań” w związku z realizacją programu „Za życiem”. Zarząd zapoznał się z ww. pismem i przyznał 10 184,00 zł na realizację potrzeb Ośrodka Domu Samotnej Matki „Bezpieczna przystań”.

Ad.5.2.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Agata Żędzian – Andrzejczyk przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Wołomińskim na lata 2022-2025. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-427/2022.

Ad.6. WOZ

Ad.6.1.

Zastępca Naczelnika Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Katarzyna Mazur przedstawiła raport podsumowujący konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego. Zarząd zapoznał się z ww. raportem.

Ad.7. WSO

Ad.7.1.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła wniosek Klubu Siatkówki „Huragan” Wołomin z Wołomina w sprawie zmiany miejsca realizacji zadania publicznego w zakresie Kultura fizyczna pn.: *„Cykl dwóch Młodzieżowych Turniejów Siatkarskich o puchar Starosty Wołomińskiego z okazji 102 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920”* z zaproszeniem Starosty Wołomińskiego na ww. wydarzenie z prośbą o wręczenie pucharów i wyróżnień. Zarząd przychylił się do wniosku.

Ad.7.2.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła wniosek Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej z Warszawy w sprawie wyrażenia zgody na zmianę kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w zakresie Pomoc społeczna pn.: *„Prowadzenie dziennego środowiskowego domu samopomocy typu B w Radzyminie*. Zarząd przychylił się do wniosku.

Ad.7.3.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła wniosek Koła Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej z Ząbek TPD w sprawie wyrażenia zgody na zmianę kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w zakresie Pomoc społeczna pn.: *„Prowadzenie dziennego środowiskowego domu samopomocy typu B w Ząbkach”*. Zarząd przychylił się do wniosku.

Ad.7.4.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację w roku 2023 zadań publicznych. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-428/2022. Zdecydowano o wykreśleniu z listy osób wskazanych przez organizacje do udziału w pracach komisji konkursowych dwóch osób - Agaty Bochenek oraz Kingi Lewandowskiej.

Ad.7.5.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Raport podsumowujący konsultacje społeczne w sprawie zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zleczanych. Zarząd zapoznał się z ww. Raportem, dokument podany zostanie do publicznej wiadomości.

Ad.7.6.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie uchwalenia zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zleczanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-429/2022.

Ad.7.7.

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk omówiła zagadnienia związane z powołaniem Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim. Zarząd zapoznał się z ww. zagadnieniami oraz zlecił wydziałowi merytorycznemu przygotowanie projektu uchwały w sprawie powołania Rady na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 23 listopada br. oraz o zaproszeniu kandydatów na losowanie.

Ad.8.WIA

Ad.8.1.

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów i Administracji Elżbieta Kowalczyk przedstawiła wniosek Inwestycji, Remontów i Administracji o przeniesienie środków z planu finansowego z zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej adaptacji poddasza w ZSS w Ostrówku” w wysokości 10 000,00 zł dla Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku na realizację wykonania we własnym zakresie instalacji ścianki mobilnej dzielącej w Sali nr 40. Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. wniosek.

Ad.9.WPR

Ad.9.1.

Główny Specjalista z Wydziału Planowania i Rozwoju Rafał Grześkiewicz przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2022-2030”. Zarząd zaopiniował pozytywnie ww. projekt Uchwały. Starosta Wołomiński Adam Lubiak zaproponował przedłożenie powyższego projektu Uchwały na grudniowej sesji Rady Powiatu Wołomińskiego.

Ad.10. Sprawy różne.

Brak spraw różnych.

Godz. zakończenia: 16:00

Protokołowała: Monika Janczara

Zatwierdzono:

Adam Lubiak

/-/ Piotr Borczyński

/-/ Izabella Dziewiątkowska

/-/ Paweł Dąbrowski

/-/ Grzegorz Siwek